COMUNE DI COLONNELLA - PROVINCIA DI TERAMO
SERVIZIO NOTIFICHE — Art. 143 C.p.c.

Oggetto: Invio di n. 10 verbali di cancellazione per irreperibilita da affiggere
all'albo per 20 giorni

Reg. not.
Reg. not.
Reg. not.
Reg. not.
Reg. not.
Reg. not.

Reg.not.

Reg. not.
Reg. not.
Reg. not.

SsS 2282885585

.58/2011

59/2011
60/2011
61/2011
62/2011
63/2011
64/2011
65/2011
66/2011

.67/2011

COLONNELLA 1i 01.06.2011

Zhang Mengshi

Zhang Huoxiang

Hu Zhisheng

Li Yumei

Zhang Chaoheng

Zhang Zhongcheng
Kouider Rahmani Azzedine
Kouder Rahmani Mouhmed
Kouider Rahmani Aicha
Pianowska Monika Anna

F.to Il messo comunale
Coccia franco



