

**COMUNE DI COLONNELLA – PROVINCIA DI TERAMO
SERVIZIO NOTIFICHE – Art. 143 C.p.c.**

**Oggetto: Invio di n. 10 verbali di cancellazione per irreperibilità da affiggere
all'albo per 20 giorni**

Reg. not. n. 58/2011	Zhang Mengshi
Reg. not. n. 59/2011	Zhang Huoxiang
Reg. not. n. 60/2011	Hu Zhisheng
Reg. not. n. 61/2011	Li Yumei
Reg. not. n. 62/2011	Zhang Chaoheng
Reg. not. n. 63/2011	Zhang Zhongcheng
Reg. not. n. 64/2011	Kouider Rahmani Azzedine
Reg. not. n. 65/2011	Kouder Rahmani Mouhmed
Reg. not. n. 66/2011	Kouider Rahmani Aicha
Reg. not. n. 67/2011	Pianowska Monika Anna

COLONNELLA li 01.06.2011

F.to Il messo comunale
Coccia franco